CONDOMINIO "ICONO TOWERS" SM 11
Código: 1061
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 7,750,000.00 Pesos
DESDE: Siete Millones Setecientos Cincuenta Mil Pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
CONDOMINIO "ICONO TOWERS CANCUN"

¡¡¡DESARROLLO RESIDENCIAL DE DISEÑO VANGUARDISTA Y MODERNO!!!

¡Inspirado en la vida náutica, con acabados de la más alta calidad!!

¡¡¡¡ULTIMOS DEPARTAMENTOS EN LAS TORRES B Y C!!!!